Industria y Comercio de Placas y Carimbos, con sede en Río de Janeiro - Brasil, la provisión de los equipos y 
materiales para señalización vertical reflectiva de la ciudad de La Paz, por el precio global (CIF LA PAZ) de SESENTA Y 
NUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS 90/100 DOLARES AMERICANOS ($US. 69.746.90), o su 
equivalente en moneda nacional de UN MILLON CUATROCIENTOS VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y 
SEIS 76/100 PESOS BOLIVIANOS ($b. 1.422.836.76), cuya forma y condiciones de pago se estipularán en el contrato 
pertinente.

 ARTÍCULO 2.- Los precios de detalle y demás condiciones serán aprobados por la H. Municipalidad de La 
Paz y estipulados en el respectivo contrato que será suscrito por ante la Notaría de Gobierno, con intervención de la